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FICHE TECHNIQUE

Produit

D25 GELATO POP JOHNY BEE

Désignation

D25 GELATO POP JOHNY BEE

Composition du produit

Sucette Ice cream fait main : GELATO POP

poids net 20g

Date limite de vente 24 MOIS | 3480A
Unité 5907176498479
EAN Display 5907176498172
Carton 5907176498073 || C0de douane 17049071
INFORMATIONS LOGISTIQUES
Poids net (g) 20
Unité Poids brut (g) 27,6
Dimensions (cm) 2,0x4,5x18,0 Larg. x Long. x Haut
Poids net (g) 500
Poids brut (g) 765
Display
Dimensions (cm) 15,0x17,0x 19,0 Larg. x Long. x Haut
Unités / Display 25
Poids net (g) 3
Poids brut (g) 5
Carton

Dimensions (cm)

35,0 x 46,5 x 20,0

Display / Carton

6

Larg. x Long. x Haut

IMAGES PRODUIT
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BIC : CMCIFRPP
INGREDIENTS

Produit D25 GELATO POP JOHNY BEE
Désignation D25 GELATO POP JOHNY BEE

Sucette Ice cream fait main : GELATO POP
Composition du produit | s net 204
Date limite de vente 24 MOIS |Référence | 3480A

Unité 5907176498479
EAN Display 5907176498172

Carton 5907176498073 Code douane 17049071

Valeurs nutritionnelles Allergénes
Nutriment Pour 100 g Allergéne Niveau
Energie (KJ) 1550
Enregie (Kcal) 370
Glucides 91
Sucres 74
Ingrédients
Ingrédient Origine animale OGM FREE Allergénes

sucre Non Non Non
sirop de glucose Non Non Non
acide citrigue Non Non Non
arome naturelle Non Non Non
colorant E120 . E151 . E133 Non Non Non




